Nom de L'événement

RHONAVELO - BOURSE AUX VELOS DE RHONAVELO

BREST METROPOLE - TOUT A VELO

LE VELO BLEU - CHALLENGE TOUT A VELO

KERNAVELO - CHALLENGE "TOUT A VELO"

ENERGIES CITOYENNES EN PAYS DE VILAINE ET COLLECTIF MOBILITES DOUCES - DEFI TOUT A VELO REDON-PONT

COLLECTIF SYKLETT - TOUT A VELO

VELOMOTIVE - CHALLENGE "TOUT A VELO"

MAIRIE BOUSSE - ANDRE MYOTTE-DUQUET

METZ A VELO - BOURSE AUX VELOS -9 AU 14 MAI 2022

AMIENS METROPOLE - BALADE INCLUSIVE EN VELO COUCHE

RECYCLERIE SPORTIVE - FORUM PARLONS VELO MASSY 2022 - SPECIAL INTER-ENTREPRISES PROMOTION VELOTA

DELAVIGNE - SOYONS SPORT

MDB ETANG MAREIL LEPECQ - CHALLENGE DE L'ECOMOBILITE SCOLAIRE

SABINE - CONFERENCE MOBILITES DU XXIE SIECLE

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE LA ROCHELLE - A VELO SANS AGE RECRUTE DES PILOTES BENEVOLES DE

MAISON DU VELO - AFTERWORK

GRAND PIC SAINT LOUP - DEFI ECOMOBILITE ECOLE "LES CIGALES" - COMBAILLAUX

Date début eure déb

9-mai

9-mai

S-mai

9-mai

9-mai

9-mai

9-mai

9-mai

9-mai

9-mai

S-mai

9-mai

9-mai

9-mai

9-mai

S-mai

9-mai

PROGRAMME DES EVENEMENTS MAI A VELO DU 9 MAI

8:.00

8:00

0:00

0:00

6:00

0:00

23:00

10:00

17:00

10:00

11:00

12:15

8:00

20:00

14:30

18:00

8:00

Date fin
14-mai
10+uin
10juin
10-juin
10-juin
10juin
10+uin
15-mai
14-mai
8-mai
9-mai
13-juin
14-mai
9-mai
13-mai
9-mai

13-mai

Ville Département
VIENNE ISERE
BREST FINISTERE
CONCARNEAU FINISTERE
QUIMPER FINISTERE
REDON ILLE-ET-VILAINE
LORIENT MORBIHAN
VANNES MORBIHAN
BOUSSE MOSELLE
VANY MOSELLE
AMIENS SOMME
MASSY ESSONNE
ARGENTEUIL VAL-D'OISE

L'ETANG MAREIL LEPECCQ L YVELINES
ROUEN SEINE-MARITIME
NIEUL-SUR-MER CHARENTE-MARITIME
TOULOUSE HAUTE-GARONNE

MURLES HERAULT

Région

Cible

AUVERGNE-RHONE-ALPE ENFANTS,FAMILLES, ADULTES, SENIORS,SPORTIFS

BRETAGNE

BRETAGNE

BRETAGNE

BRETAGNE

BRETAGNE

BRETAGNE

GRANDEST

GRAND EST

HAUTS-DE-FRANCE

ILE-DE-FRANCE

ILE-DE-FRANCE

ILE-DE-FRANCE

NORMANDIE

NOUVELLE-AQUITAINE

OCCITANIE

OCCITANIE

ENFANTS,FAMILLES ADULTES, SENIORS
ENFANTS,FAMILLES ADULTES,,SENIORS
ENFANTS,FAMILLES ADULTES,,SENIORS
ENFANTS,FAMILLES, ADULTES,,SENIORS,SPORTIFS
ENFANTS,FAMILLES ADULTES,,SENIORS,AUTRE
ENFANTS,FAMILLES ADULTES, SENIORS,SPORTIFS
ENFANTS,FAMILLES ADULTES,,SENIORS,SPORTIFS
ENFANTS,FAMILLES ADULTES,, SENIORS,SPORTIFS
PERSONNES A MOBILTE REDUITE
SPORTIFS,SALARIES

AGENTS DE LA COLLECTIVITE

ENFANTS

FAMILLES ADULTES,,SENIORS

SENIORS,SPORTIFS

AUTRE

ENFANTS,FAMILLES, ADULTES,

Type d'événement
BOURSE AUX VELOS
ANIMATION
EVENEMENT VIRTUEL
DEFI
DEFI
ANIMATION,COMPETITION,INITIATION
DEFI
ANIMATION,ATELIER, DEMONSTRATION, INITIATION,
BOURSE AUX VELOS
BALADE
ANIMATION,ATELIER, BOURSE AUX VELOS,DEMONST
INITIATION
DEFI
CONFERENCE
BALADE
BALADE

COMPETITION



